
UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756) oraz Uchwały Nr LI/334/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 7 grudnia 2023 r. uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/334/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 7 grudnia 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr 
LIII/350/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 stycznia 2024 r. Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 25 styczeń 2024 r. Zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 lutego 2024 r. Uchwałą Nr 
LIV/358/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 lutego 2024 r. Zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 18 marca 2024 r. Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19 marca 2024 r. Zarządzenie 
Nr 18/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27 marca 2024 r. Zarządzeniem Nr 20/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 5.04.2024 r. Uchwałą Nr LV/367/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19.04.2024 r. Zarządzeniem 
Nr 24/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19 kwietnia 2024 r. Zarządzeniem Nr 26/2024 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2024 r. Zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 maja 2024 r. 
Uchwałą Nr II/7/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 maja 2024 r. Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 21 maja 2024 r. Uchwałą Nr III/11/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29.05.2024 r. 
Zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29.05.2024 r. Zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 6 czerwca 2024 r. Uchwałą Nr IV/21/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 
2024 r. Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 2024 r. Zarządzeniem Nr 62/2024 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19 lipca 2024 r. Zarządzeniem Nr 67/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
12 sierpnia 2024 r. Zarządzeniem Nr 74/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 sierpnia 2024 r. Zarządzeniem 
Nr 75/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9.09.2024 r. Zarządzeniem 82/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
9września 2024 r. Uchwałą Nr V/25/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 24.09.2024 r. Zarządzeniem Nr 83/2024 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 września 2024 r. Zarządzeniem Nr 86/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 września 2024 r. Zarządzeniem 87/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 października 2024 r. Zarządzeniem 
Nr 89/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 października 2024 r. Uchwałą Nr VI/32/24 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 29 października 2024 r. Zarządzeniem Nr 92/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
29 października 2024 r. Zarządzeniem Nr 95/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 listopada 2024 r. Uchwałą 
Nr VII/36/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 listopada 2024 r. Zarządzeniem Nr 102/2024 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 28.11.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 62.630.576,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.862.817,62 zł; 

2) dochody majątkowe 25.767.759,36 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 62.088.935,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.547.946,72 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 18.758.129,15 zł,  

b) dotacje 1.180.349,11 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.540.989,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 796 752,87 3 800 876,87

Drogi publiczne gminne 3 791 079,00 3 795 203,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia,
akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za

104 040,00 108 164,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 626 080,41 5 665 340,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

661 893,00 677 853,00

0310 Wpływy z podatku od 509 241,00 525 201,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 261 646,41 1 284 946,41

0310 Wpływy z podatku od 652 388,00 671 688,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 194 138,00 198 138,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 735 993,50 3 762 401,50

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

165 293,50 191 701,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

66 958,50 93 366,50

62 560 784,98 62 630 576,98Razem:

26 408,00

19 300,00

4 000,00

26 408,00

26 408,00

69 792,00

Zmiana

4 124,00

4 124,00

4 124,00

39 260,00

15 960,00

15 960,00

23 300,00

Rozdział

75615

75616

90026

60016

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 16 grudnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

8 644 697,75 8 309 697,75

Dostarczanie wody 8 396 463,75 8 061 463,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 503,00 28 426,00

4260 Zakup energii 278 543,00 301 331,00

4270 Zakup usług remontowych 9 926,00 15 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 227,00 47 227,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

405 764,75 30 764,75

600 Transport i łączność 6 197 163,96 6 237 163,96

Drogi publiczne gminne 6 179 490,09 6 219 490,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 697,00 363 697,00

801 Oświata i wychowanie 14 124 847,48 14 258 210,48

Szkoły podstawowe 9 949 108,50 10 035 130,50

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 177 766,00 1 204 338,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

333 808,00 393 258,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

5 541 355,00 5 541 355,00

Przedszkola 1 532 445,00 1 551 560,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

37 896,00 57 011,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 087 875,00 1 096 465,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

461 103,00 469 693,00

Pozostała działalność 258 187,12 277 823,12

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

92 550,00 112 186,00

851 Ochrona zdrowia 133 203,00 135 203,00

Szpitale ogólne 0,00 2 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 513 069,83 3 540 261,83

Domy pomocy społecznej 745 713,00 772 905,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

745 713,00 772 905,00

855 Rodzina 3 973 891,45 3 985 091,45

Rodziny zastępcze 135 607,00 146 807,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

135 607,00 146 807,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

11 411 462,02 11 602 499,02

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

9 329 166,52 9 347 166,52

27 192,00

27 192,00

27 192,00

11 200,00

11 200,00

11 200,00

191 037,00

18 000,00

2 000,00

2 000,00

90001

Rozdział

40002

60016

80101

19 115,00

0,00

19 115,00

8 590,00

8 590,00

19 636,00

19 636,00

2 000,00

Zmiana

-335 000,00

-335 000,00

10 923,00

22 788,00

5 289,00

1 000,00

-375 000,00

40 000,00

133 363,00

40 000,00

40 000,00

86 022,00

26 572,00

59 450,00

80104

80148

80195

85202

85111

85508

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 16 grudnia 2024 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2024 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 916,00 54 916,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 712 239,00 1 859 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 1 640 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

76 398,00 83 435,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 823,00 232 823,00

4260 Zakup energii 142 056,00 162 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 767,00 70 767,00

62 019 143,82 62 088 935,82Razem:

90015

69 792,00

18 000,00

147 037,00

140 000,00

7 037,00

26 000,00

20 000,00

6 000,00

90002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
400

40001

6050

40002

6050

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

199 060,00

Działalność usługowa

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości:
Rak, Mościska, Skrwilno, Szczawno, Borki

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podbudowy drogi gminnej Nr 120428 C Ruda- Baba w miejscowosci
Baba

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wykonanie nawierzchni drogi gminnej nr 120428 C Ruda- Baba w miejscowości
Baba

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla realizacji inwestycji: "
Przebudowa dróg gminnych w miejscowosci Skrwilno"

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

199 060,00

199 060,00

199 060,00

155 903,00

1 960 000,00

1 960 000,00

46 740,00

120 096,73

156 825,00

3 093 185,00

5 532 749,73

3 572 749,73

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 - od
km +000 do km 3+161.05 "

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Transport i łączność

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji pn.: "
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie"

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

zakup gruntu na " Wymianę źródła ciepła na odnawialne źródło energii dla
budynków Szkoły Podstawowej w Skrwilnie, Przedszkola, hali sportowej oraz
budynku stacji uzdatniania wody w Srwilnie".

14 760,00

7 600 000,00

7 600 000,00

5 532 749,73

16 004,75

0,00

155 000,00

7 630 764,75

30 764,75

Wartość

248 234,00

21 894,00

71 340,00

7 878 998,75

248 234,00

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup gruntu na " Wymianę źródła ciepła na odnawialne źródło energii dla
budynków Szkoły Podstawowej w Skrwilnie, Przedszkola, hali sportowej oraz
budynku stacji uzdatniania wody w Srwilnie".

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ciepłowni lokalnych budynków użytecznosci publicznej w Skrwilnie

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-wykonawczej niezbędnej do
wykonania wymiany źródła ciepła na odnawialne źródło energii dla budynków ZS,
Hali Sportowej oraz

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 16 grudnia 2024 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 1



750

75023

6057

754

75405

6170

851

85111

6220

852

85295

6300

900

90001

6050

6370

90095

6050

921

92109

6050

6370

92120

6050 500 000,00

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

62 702,00Zakup gruntu w miejscowosci Szczawno pod budowę swietlicy wiejskiej

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Okalewo - Stworzenie dokumentacji technicznej

Przebudowa świetlicy  wiejskiej w Szustku

Rozbudowa budynku swietlicy wiejskiej w Czarni Dużej

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Zambrzyca - Budowa placu zabaw dla dzieci i
mlodzieży przy świetlicy wiejskiej w Zambrzycy

Nadzór inwestorski " Przebudowa i nadbudowa swietlicy wiejskiej w

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Skudzawy - Wiata

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Szustek - Altana na kotwach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

136 738,00

25 552,08

33 035,00

43 500,00

179 375,00

69 624,20

20 000,00

19 121,71

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-wykonawczej niezbędnej do
wykonania wymiany źródła ciepła na odnawialne źródło energii dla budynków ZS,
Hali Sportowej oraz

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie
Inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie
Inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej - budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dofinansowanie do: " Robudowy Dziennego Domu Pobytu " Senior + "  w Rypinie

589 647,99

40 897,00

3 189 647,99

2 389 647,99

0,00

0,00

0,00

9 025 000,00

9 025 000,00

9 089 943,52

64 943,52

24 046,52

260 749,11

260 749,11

9 089 943,52

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Dofinansowanie do szpitala do nakupu sprzętu medycznego - Aparat Laser

Pomoc społeczna

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie dla Powiatowej Policji w Rypinie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

260 749,11

2 000,00

2 000,00

260 749,11

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

382 840,00

382 840,00

5 000,00

382 840,00

382 840,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 2



6570

Razem 26 540 989,10

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w.
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola
parafialnego św. Anny w Skrwilnie

150 000,00

150 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 
zwiększono plan dochodów o kwotę 4.124,00 zł za udostępnianie pasa drogowego. 

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, na paragrafie 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości zwiększono 
plan dochodów o kwotę 15.960,00 zł. W rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych, na paragrafie 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości zwiększono plan dochodów 
o kwotę 19.300,00 zł, na paragrafie 0320 Wpływy z podatku rolnego zwiększono plan dochodów o kwotę 
4.000,00 zł. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami, na paragrafie 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych zwiększono plan dochodów o kwotę 26.408,00 zł z tytułu unieszkodliwienia 
wyrobów zawierających azbest. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 62.630.576,98 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywane w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków 
o kwotę 10.923,00 zł na zakup materiałów do napraw konserwatorskich, na paragrafie 4260 Zakup energii 
zwiększono plan wydatków o kwotę 22.788,00 zł, na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych 
zwiększono plan wydatków o kwotę 5.289,00 zł na naprawę pompy głębinowej, na paragrafie 4300 Zakup 
usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł na badanie wody. Na paragrafie 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszono plan wydatków o kwotę 375.000,00 zł 
z inwestycji pn.: " Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie". Inwestycja będzie realizowana 
w 2025 r. W zatwierdzonym budżecie na 2025 r. znajduje się pełna kwota przeznaczona na tę inwestycję. 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł na zakup kruszywa 
na drogi gminne. 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków w SP Skrwilno na obsługę, na 
paragrafie 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększono plan wydatków o kwotę 
59.450,00 zł. W rozdziale 80104 Przedszkola, na paragrafie 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększono plan wydatków o kwotę 19.115,00 zł. W rozdziale 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków 
o kwotę 8.590,00 zł. W rozdziale 80195 Pozostała działalność, na paragrafie 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych zwiększono plan wydatków o kwotę 19.636,00 zł. 

·W dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111 Szpitale ogólne, na paragrafie 6220 Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych wprowadzono plan wydatków w wysokości 2.000,00 zł na 
zakup aparatu Laser do szpitala w Rypinie. 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na paragrafie 4330 Zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększono 
plan wydatków o kwotę 27.192,00 zł na opłacenie rachunków za pobyt w DPS mieszkańców naszej gminy. 

·W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, na paragrafie 4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększono plan 
wydatków o kwotę 11.200,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 1



·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 
18.000,00 zł na materiały do konserwacji w oczyszczalni ścieków. W rozdziale 90002 Gospodarka 
odpadami komunalnymi, na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 
140.000,00 zł na odbiór odpadów komunalnych, na paragrafie 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększono plan wydatków o kwotę 7.037,00 zł. W rozdziale 90015 Oświetlenie 
ulic, placów i dróg, na paragrafie 4260 Zakup energii zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł, na 
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł na konserwację 
urządzeń oświetleniowych. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 62.088.935,82 zł. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EFDDCA-6240-403D-801A-69AD20166B0C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Uzasadnienie




